Ahogy az I. Vatikáni Zsinat is tanította, különösen kell engedelmeskedni a római pápának és a püspökök testületének. Az Egyház, pedig azt tanítja a híveinek, hogy éljenek mindig a világi törvények szerint, és engedelmeskedjenek mind a polgári, mind az egyházi hatalomnak, hiszen mindkettő az ember tökéletesítését szolgálja.

A szentatya megemlített egy csoportot, akik nincsenek az Egyház ellen, de vakmerőeknek és a bölcsesség bitorlóinak nevezte őket. Ezek támogatják ugyanis az Egyházat, de azt akarják, hogy az legyen elnézőbb és megengedőbb a hamis tanokkal és újításokkal szemben. Siratják ugyan a hit és a jó erkölcsök hanyatlását, de nem tesznek semmit annak érdekében, hogy azon változtassanak. Folyton hangoztatják a hűségüket a Szentszékhez, de mindig találnak valamit, amit a pápa szemére vethetnének, és mindig nagyobb szabadságot követelnek az Egyházban.⁴²⁹

⁴²⁸ Vö. „Mire explicatur hic locus a Tiioma Aquinate iis verbis: Formale obiectum fidei est veritas prima secundum quod manifestatur in Scripturis sacris, et doctrina Ecclesiae, quae procedit ex veritate prima. Unde quicumque non inhaeret, sicut infallibili et divinae regulae, doctrinae Ecclesiae, quae procedit ex veritate prima in Scripturis sacris manifestata ille non habet habitum fidei: sed ea, quae sunt fidei, alio modo tenet quam per fidem. Manifestum est autem, quod ille, qui inhaeret doctrinis Ecclesiae tamquam infallibili regulae, omnibus assentit, quae Ecclesia docet: alioquin si de his, quae Ecclesia docet, quae vult, tenet, et quae non vult, non tenet, non iam inhaeret Ecclesiae doctrinae sicut infallibili regulae, sed propriae voluntati (STh II-II. Quaest, 5 ,art. 3.). Una fides debet esse totius Ecclesiae, secundum illud (I. Corinth. I): Idipsum diecdis omnes et non sint in vobis schismata: quod servari non posset nisi quaestio fidei exorta determinetur per eum, qui toti Ecclesiae praeest, ut sic eius sententia a tota Ecclesia - firmiter teneatur. Et ideo ad solam auctoritatem Summi Pontificis pertinet nova editio Symboli sicut et omnia alia, quae pertinent ad totam Ecclesiam (STh II-II. Quaest, 1. ,art. 10).” ASS 22 (1889/90) 394.

⁴²⁹ Vö. „Verum ad negotia publica accessuris duo sunt magnopere vitia fugienda, quorum alterum prudentiae nomen usurpât, alit e rum in temeritate versatur. Quidam enim potenti pollentique improbitas aperte resistere negant oportere, ne forte hostiles animos certamen exa speret. Isti quidem pro Ecclesia stent, a contra, incertum: quandoquidem profiteri se doctrinam catholicam affirmant, sed tamen vellent, certas ab eâ discrepantes opiniones impune propagari posse Ecclesia sineret. Ferunt dolenter interitum fidei demutationemque morum: nihil tamen de remedio laborant, vel etiam nimia indulgentia aut pernicioza quadam simulatione non raro malum augent. Iidem de